
UCHWAŁA NR 492/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego 
Wschodniego imprezy sportowej pn. „Gminno-Powiatowe Drużynowe Biegi Przełajowe 

dla uczniów szkól podstawowych z terenu powiatu łódzkiego wschodniego”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
imprezy sportowej pn. „Gminno-Powiatowe Drużynowe Biegi Przełajowe dla uczniów szkół 
podstawowych z terenu powiatu łódzkiego wschodniego”, organizowanej przez Szkołę 
Podstawową w Galkowie Dużym na boisku LKS Gałkówek w dniu 10 kwietnia 2025 r.

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w ramach realizacji zadania 
określonego w §1 przeznacza się na pokrycie kosztów karetki zabezpieczającej zawody kwotę 
nieprzekraczającą 450,00 zł (dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92695 - Pozostała 
działalność, § 4300 - Zakup usług pozostałych).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


